

تشریح برنامه های دهه بصیرت اسلامشهر توسط سرپرست فرمانداری شهرستان

سرپرست فرمانداری اسلامشهر در جلسه کارگروه اجرایی و پشتیبانی برنامه های دهه بصیرت، تشییع و تدفین چهار شهید گمنام و مراسم تجلیل از مادران آسمانی به تشریح برنامه های مهم و محوری شهرستان در این دهه پرداخت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر حسین حبیبی با بیان اینکه برنامه های دهه بصیرت امسال با برگزاری مراسم گرامیداشت یوم الله 9 دی ساعت 10 صبح روز پنج شنبه هفته جاری در اردوگاه شهید غلامی آغاز خواهد شد اظهار داشت: این مراسم با محوریت ستاد گرامیداشت حماسه 9 دی و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان برگزار خواهد شد. وی در ادامه با بیان اینکه سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی دومین مناسبت مهم دهه بصیرت است، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سردار دلها گفت: شهید عزیز حاج قاسم سلیمانی اسوه ایمان، ایثار، شجاعت و ولایت پذیری بود و علاوه بر اینکه در سالهای حیاتش مکتب جهاد و مقاومت را در منطقه گسترش داد، با شهادتش نیز سبب احیای ارزش های اسلامی و انقلابی در کشورمان شد.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر تصریح کرد: در راستای ارج نهادن به مقام شامخ مجاهد نستوه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی مراسم یادبود و سالگرد شهادت ایشان روز دوشنبه 13 دی ماه بعد از نماز مغرب و عشاء در میدان باغ فیض برگزار می شود.

وی همچنین با اشاره به میزبانی شهرستان اسلامشهر از چهار شهید سرافراز و گمنام هشت سال دفاع مقدس در روز پنج شنبه 16 دی ماه همزمان با سالروز شهادت دخت نبی اکرم(ص) حضرت فاطمه زهرا(س) افزود: طبق برنامه ریزی صورت گرفته دو مراسم برای تشییع شهدای گمنام در شهرستان برگزار خواهد شد.

حبیبی ادامه داد: مراسم نخست از ساعت 9 صبح روز پنج شنبه در ناحیه مقاومت بسیج سپاه حضرت سیدالشهداء(ع) آغاز و با تشییع دو شهید والامقام به سمت دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر و تدفین شهدا در محوطه دانشگاه به پایان خواهد رسید.

وی خاطر نشان کرد: مراسم دوم نیز از ساعت 13:30 دقیقه روز پنج شنبه با تشییع دو شهید عزیز دیگر از شهرک امام حسین(ع)(میان آباد)آغاز و با تدفین پیکر شهدا در بوستان شهرک امام خمینی(ره) (مسکن مهر ضیاءآباد) به پایان می رسد.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر در بخش دیگری از سخنان خود برگزاری مراسم تجلیل از مادران آسمانی را یکی دیگر از برنامه های محوری شهرستان در دهه بصیرت عنوان کرد و گفت: این مراسم معنوی نیز از ساعت 19 روز جمعه 10 دی ماه به مدت یک هفته در سوله مدیریت بحران شهرداری اسلامشهر واقع در میدان الغدیر واوان برگزار خواهد شد.

????وی در پایان ضمن دعوت از اقشار مختلف مردم، خانواده معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران، بسیجیان و... برای حضور در مراسم پیش بینی شده در ایام دهه بصیرت با رعایت پروتکل های بهداشتی، بر ضرورت فضاسازی مناسب شهرها و روستاهای شهرستان در این دهه توسط شهرداری ها و دهیاری ها تاکید کرد.